

**GRUPO GASTRONOMICO LOS EQUIPALES S. DE R.L. DE C.V.****R.F.C. GGE131218BS8****Tel: 1291207**

CONSTITUCION 119 VICTORIA DE DURANGO CENTRO C.P. 34000

VICTORIA DE DURANGO, DURANGO, DURANGO, MEXICO

EXPEDIDA EN:**Tel:**

BLVD. FELIPE PEZCADOR 1401 R06A ESPERANZA C.P. 34080

VICTORIA DE DURANGO, DURANGO, DURANGO, MEXICO

FACTURA**E996****Fecha de Emisión****01/12/20 21:28:19****Fecha de Timbrado****01/12/20 21:28:20****Serie de Certificado****00001000000500842324****Certificado SAT****00001000000413073350****R.F.C. PAC****SVT110323827****Folio Fiscal****D1E3D7D6-EB49-4211-A70F-352E63E031C4****Datos del Cliente****FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO**

C, AGRARISMO 227 ESCANDÓN C.P. 11800

DE MEXICO, MIGUEL HIDALGO, DISTRITO FEDERAL, MEXICO

R.F.C. FRU021226V91**Tel:****Cte: 00000925**

Ptda	Codigo	Cantidad	Unidad	Descripcion del Producto o Servicio	Precio Unitario	Importe
1	ALG02	1.00	ZZ	01010101 PAPA ESPECIAL	38.79	38.79
2	ALG08	1.00	ZZ	01010101 CEBOLLITAS ASADAS	23.27	23.27
3	BEB01	3.00	ZZ	01010101 COCA COLA	21.55	64.65
4	BEB07	1.00	ZZ	01010101 AGUA FRESCA HORCHATA	24.13	24.13
5	ESP07	1.00	ZZ	01010101 COSTILLITAS	169.82	169.82
6	TAC01	1.00	ZZ	01010101 TACO ASADA	15.51	15.51
7	TAC04	2.00	ZZ	01010101 TACO DE MOLLEJA	17.24	34.48
8	TAC08	3.00	ZZ	01010101 VAMPIRO ASADA	21.55	64.65

Cantidad Con Letra :**Condiciones****CONTADO**

(QUINIENTOS CUATRO PESOS 92/100 M.N.)

Cuenta de Pago : 0000**Forma de Pago :** 04**Uso CFDI :** P01**Metodo de Pago**
PUE - PAGO EN UNA SOLA**SUBTOTAL****435.30****DESCUENTO****0.00****Retencion I.V.A.****0.00****Retencion I.S.R.****0.00****16 % I.V.A.****69.62****I.E.P.S.****0.00****TOTAL****504.92****Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT:**

||1.1|D1E3D7D6-EB49-4211-A70F-352E63E031C4|2020-12-01T21:28:20||GD+5/d9Cva525StO+9ytxFH6NYdD2tekKsy/dOIKUjYYxKDzhzlkSNqSKCa2M5a1rRSICaPAXCHsgGuZ3PYOW4QoyiqiyH0m6GnHeYo3Ym+CxV3cpV7kNXe6PUgSpG3f3OY6nZ1gJyrRfPrWAd5A9JBE7sGaFi72tSgmaZxZBPUsTm+ff7ZadGSPxCPqCoVCR52kXWV6rtHrdVwkuazDKnNvtfBXwOfuw0Psv8NIH9c4C4tMgFy4PIh9DV5MphjgZcN/tb1BgXCMolPQc4fhH/Hyp0klcSELXRL06XiF3NNkPRzr1Qcs0q6xsc4DLJMIhE5V6Zm9C2FYpL9B6mONw==||00001000000413073350||

Sello Digital del Emisor:

IGD+5/d9Cva525StO+9ytxFH6NYdD2tekKsy/dOIKUjYYxKDzhzlkSNqSKCa2M5a1rRSICaPAXCHsgGuZ3PYOW4QoyiqiyH0m6GnHeYo3Ym+CxV3cpV7kNXe6PUgSpG3f3OY6nZ1gJyrRfPrWAd5A9JBE7sGaFi72tSgmaZxZBPUsTm+ff7ZadGSPxCPqCoVCR52kXWV6rtHrdVwkuazDKnNvtfBXwOfuw0Psv8NIH9c4C4tMgFy4PIh9DV5MphjgZcN/tb1BgXCMolPQc4fhH/Hyp0klcSELXRL06XiF3NNkPRzr1Qcs0q6xsc4DLJMIhE5V6Zm9C2FYpL9B6mONw==

Sello Digital SAT:

aBCKVeldPs1HNBtNfwEOKsEXX2vGcmYJyq2aWPY97pR3nGj8UttE2AJ3ntf1FIIGDTXEgRt9cxve/F9lZtRv4AqYoq+ZmbVvaHIBZMtOzZAKbKXh0vdY+viz1GjvS//Z2UGh8u6AOXPYWY2JbNTgUsUgGHPSMlsbtAoZ+E ZKH4/PdkWcNUS96qjkf28gJPL9qsSRtdQsqGp5aWiQb812ENmDmY7F2VF4B90YvIo3DSysoqUeh3mMow527V

Regimen Fiscal : GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES | 601**ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI 3.3****Pagina 1 / 1****POR ESTE PAGARE ME OBLIGO A PAGAR INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE****GRUPO GASTRONOMICO LOS EQUIPALES S. DE R.L. DE C.V. EN ESTA CIUDAD EL DIA 1 DE DICIEMBRE DE 2020 LA CANTIDAD DE:****\$ 504.92 SON:(QUINIENTOS CUATRO PESOS 92/100 M.N.)****VALOR DE LAS MERCANCIAS Y/O SERVICIOS ARRIBA DETALLADOS RECIBIDOS A ENTERA SATISFACCION, ESTE PAGARE CAUSA EL 10% DE INTERES MENSUAL SIN QUE SE DE POR AMPLIADO EL PAGO DE SU VENCIMIENTO.**

FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO

Acepto

HIDROSINA PLUS, SAPI DE C.V.

CONMUTADOR TEL.: 5262-3800
R.F.C. HPL970402EV7



LUGAR DE EXPEDICIÓN: 34200	FACTURA
NOMBRE: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO	MCQI-51532
Uso CFDI: G03 Gastos en general	R.F.C. CLIENTE FRU021226V91
RÉGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales	Tipo Comprobante
Versión 3.3	INGRESO

CLAVE PRODSERV	CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	BASE	IMPUESTO	FACTOR	TASA	IMPORTE
15101514	49.106	LTR	32011.MAGNA	15.9999	785.69	764.2376	002	Tasa	0.160000	122.28

NOVECIENTOS SIETE PESOS 97/100 M.N.

SUBTOTAL	\$785.69
IMPUESTO	002 IVA
TIPO FACTOR	Tasa
TasaOCuota	0.160000
I.V.A. 16	\$122.28
TOTAL	\$907.97

MÉTODO DE PAGO: PUE Pago en una sola exhibición

FORMA DE PAGO: 01 - EFECTIVO

MONEDA: MXN

TIPO DE CAMBIO: 1



Folio Fiscal: fd7ac77a-3101-4fe8-9036-40b945f99ebf
No. de Serie del Certificado del emisor: 00001000000404741368
Fecha y hora de emisión: 2020-12-02T15:10:12
No. de Serie del Certificado del SAT: 00001000000404991284
Fecha y hora de certificación: 2020-12-02T15:10:13
RfcProvCertf: MSE090205D9A

SELLO DIGITAL DEL SAT

ERuGbBIQxhknWuMj1SLa5mLLP+ddJ/juF7050YCVzMiUEDMmw3HF65FffJzXjgdr2bxw2BJYeM9lg4npJfgoL4fULgxOI4KHRO3PVQpWse85gcpm5cP4iBdfsoyVjpPp+5gGulKAMATZbvz+dkh9SRkhEa99hX0I7c3adbzW973IKKCa41GVstWnpsxhe+/K3+bzagwii25EHCFdHl8UzS3LF6tw5strjFsLdl20WYlg19hVlt+dCXKkEdLVFk+bJqJU3QolBOJXGeG8vL6hXouPxbnJ+79jipu2RBprbpMmGy8Aq2u0PPixiYUetzF8OUKVUhy/PfAWKhLufLQ==

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

KWB4QoWNBBDcSyd3TJrMML4xRjRSu8ZBjs/vXL50JMr0JeKdGb/C27ixNIEQA5jemZLW6xCU8Sowxf08KblDsYi6UnQVTMIGDV9fMyZ3FUXTCdVpxtcejm1q3vPgCmzRRttYFCcWkVfJFXxbJ7bv8dCKGUseXIEUMaGboxDW2w6sd2sINmm8GVh39HkhkAAW3tOK1GRZ4p9rVZCczyQYoZiUAxllS4xdyWv8zOzUU+yXl3GkBz3LDwxZlQhTDx6tYem8vHZOoksGX69YfyzwB6iUAwfkQMKHvc9mTul6Oxfih+9at+BvQ8anSiDUxDdKWIMFIO2aOD8naMo/SZw==

CADENA ORIGINAL

||1.1|fd7ac77a-3101-4fe8-9036-40b945f99ebf|2020-12-02T15:10:13|MSE090205D9A|KWB4QoWNBBDcSyd3TJrMML4xRjRSu8ZBjs/vXL50JMr0JeKdGb/C27ixNIEQA5jemZLW6xCU8Sowxf08KblDsYi6UnQVTMIGDV9fMyZ3FUXTCdVpxtcejm1q3vPgCmzRRttYFCcWkVfJFXxbJ7bv8dCKGUseXIEUMaGboxDW2w6sd2sINmm8GVh39HkhkAAW3tOK1GRZ4p9rVZCczyQYoZiUAxllS4xdyWv8zOzUU+yXl3GkBz3LDwxZlQhTDx6tYem8vHZOoksGX69YfyzwB6iUAwfkQMKHvc9mTul6Qxfjh+9gt+BvQ8gnSJDUxDdKWIMFIO2aOD8naMo/SZw==|00001000000404991284||



CFDI emitido por MYSuite Services S.A de C.V, autorizado por el SAT para versión 3.3 y todos sus complementos fiscales.

info@mysuitemex.com • www.mysuitemex.com • (55) 1 208 4940

PAC 55270

“La versión pública del documento se encuentra pendiente de ser aprobada por el Comité de Transparencia”